est fin q accipit forma iudicij. qz ipa ratio iudicij est lex sapiencie et veritas fin qua iudicat. Et qz filius est sapiencia genita et veritas a precepe dicitur et ipm pfecte representas. ideo ppe iudicaria pias filio attribuit. De q Aug. de ha religione. Filius est veritas incommutabilis et ars oipotentis artificis. qz autoritas iudicandi attribuit ppi in qntu est pncipiū filij. Sz ipa rō iudicij attribuit filio q est ars et sapiencia pns. vt sicut pater oia fecit p filiu suu in qntu est ars eius et sapiencia. ita etia iudicat oia p filiu suu in qntu est sapiencia et veritas. et ita autoritas iudicandi et rōi trinitatis. Sz in p qnda appropriacione attribuit filio rōe arti. qz ipe est ars et sapiencia pns. Et h designat i Daniele. c. vii. vbi pmo dicit q antiquus dicit sedet. et postea sedit tur q filius hois puenit vsqz ad antiquu dieru et redit ei pates et honore regu. p qd dat intel lgi q autoritas iudicandi est apud ptes a q filius recipit pates. De q Job. v. Pr omne iudicium dedit filio qz filius hois est. U Pro q sciedu dicit scius tho. pre. iij. q. li. ar. ij. Quia uis apud deū remaneat pmaria autoritas iudicandi. in hois commutē a deo iudicaria potestas respectu eoz q ei iurisdictioni sbiciunt. Iuxta illud Deute. i. Qd iustu ē iuste iudicate. et post par sedit. qz dei iudicium est. an? autoritate vos iudicat. Et qz em xps in natura humana est caput totius eccleie et sbiecto oia sub pedibus ei. vñ ad eū etiā pnter fm naturā hōi nā iudicaria pias. De q Aug. dicit. Nō rōe nature hūane. qz sic oēs hoies haberēt hōi pates. sz q ad graz capis. quā xps in humana natura rōe vniūis cū diuina suscepit. Un xpo cōpetit iudicaria pias fm hūanam naturā ppter tria. Primo ppter pueniētiā et affinitatē ipi ad hoies. Sic em de p causas medias tan qz p pinqz opat effect. ita p hoies xps iudicat hoies vt sit ius iudicij hoibz et tor lerabili. Ideo apls Heb. iij. Nō habemus pontificē q nō possit cōpati infirmitatibz nostris. tempratū p oia p similitudine absqz pēto. Adeam? igit cū fiducia ad thronū gratie ei. Secdo qz i finali iudicio vt dicit Aug. super Job. erit resurrectio eoz pōz mortuoz q suscitāt de? p filiu hois. sic p eundez xps suscitabit nias in qntu est filius dei. Tercio qz sic dicit Aug. de sbis dñi. Rectū erat vt iudicādi viderent iudicem. sz boni et mali erūt iudicādi. restabit igit vt i iudicio forma sui bonis et malis ostēderet. Forma sō dei solis bonis seruaret. Ideo mgt in. iij. di. c. viij. tractās illud Pater nō iudicat quicqz. sz omne iudicium dedit filio. dicit.

nō q filius solus iudicat et nō p. sz forma filij humana cūctis i iudicio apparebit. Et Sz dices. an xps meris suis adeptus sit iudicaria pates. Rñder scius Tho. pre. iij. q. li. ar. iij. dices. Nihil phibet vni et idē debere alicui ex causis diuisis. sic glia corpus xpi resurgētis debita sunt xpo nō solū ppter pueniētiā diuinitatis et congruētiā et ppter gloriā aie. sz etia ex merito hūilitatis et passionis ei. Sic filius iudicaria pias hois xpo cōpetit ppter diuinā personā et ppter caput. dignitate et ppter plenitudinē grē habitual. et cū h etiā ex merito eā obtinuit. s. vt fm dei iusticia iudex esset qz p dei iusticia pugnauit et viciat. Apoc. iij. Ego vici et sedi in throno pns mei. i. in iudicaria pte. fm illud ps. ix. Sedisti sup thronū q iudicas iusticia. de q Ro. ix. In h em xps mortuus est et resurrexit vt viuus et mortuus dñet. vbi dicit Alex. Xps p hūanitatē passionis pmeruit gloriā exaltatōis. et sic iudicatus est iniuste. sic iuste iudicabit. y Sed di. in q forma xps iudicabit. Rñder scius tho. in. iij. dist. c. viij. dices. Iudicium aliqd dominū i iudicādo requirit. ad Ro. xij. Tu qs es q iudicas alienuz seruū. Et ideo fm h xpo compert iudicare q dominū sup hoies habet. Ipe autē est nō dñs nō solū rōe creatōis qz dñs ipe est de? ape fecit nos et nō ipi nos. ps. xcix. sz etiā rōe redēptōis qd ei cōpetit fm humanā naturā. ad Ro. xij. In h xps mortuus est et resurrexit vt et viuoz et mortuoz dñet. Ad pmiū autē vite eterne nob creatōis bona nō sufficiēt nisi redemptionis bñficiū adderet. ppter impedimētū qd nature create supuenit ex pēto pmi parētis. Un cū finale iudicium erit ppter h vt aliq ad regnū admittent. et aliq excludent. ad regnū obtinēdū nō sufficiēt dona creatōis. sz requirēt dona re creatōis. Et gille q est creator et redēptor iudicabit. xps vero fm naturā humanā est redēptor. ergo iudicabit fm vtrāqz naturā. fm diuinā naturā iudicabit autoritate ordinaria. sz fm humanā naturā iudicabit autoritate delegata. Un Act. x. Ipe est q a deo iudex constitutus est viuoz et mortuoz. Et sic apparebit iudex i forma hūana. De q dicit Aug. de verbis dñi. forma illa iudicabit q iudicata est. Sed debet iudex vt iudex q stetit sb iudice vt reus dānabit veros reos q factus est falsus reus. De q Job. xxxvi. Causa tua qst impj iudicata est causam iudicijqz recipies. Un merito in forma hūana iudicabit. et h multis de causis. Primo ad pfusionē iudeoz q h dixerūt cū peccatoz. Job. ix. Nō scim? qz hic hō pctoz

Dñica secūda aduentus

est. Apparebit ergo eis i hūana forma vt cog
noscat eoz falsitatē. 7 i eis ipebit illd Sap.
v. Vidētes turbabunt timore horribili gemē
tes p angustia spūs. Et tūc nō qret pylar. er
go rex es tu. 7 in dei non dicēt. si tu es xps dic
nobis palā. s3 cognoscēt tūc eū deū 7 hominē.
Un sancto tbo. in. iij. Licet nō videbūt ei? di
uinitatē sed solū hūanitatē ipi mali: nō cogno
scēt eū deū esse p signa 7 effectus. Secdo ad pe
nā reproboz q videbūt se iudicari nō ab ange
lo s3 ab hoie. De q mgr in. iij. Iniaz. di. xlvij.
dicir. Malis i forma hūana apparebit vt vi
deat i quē pupugērit. Tercio apparebit i for
ma hūana ad gliaz electoz. q3 magna erit glo
ria elect. q videbūt naturā sui generis excellēt
sine exaltatā. Juxta illd ysa. xxxij. Regē i re
corē suo videbit. O q3 delectabil visio. s3 q ps.
Videbūt recti 7 letabunt. ps. cvi. Dic ei mgr
i. iij. Mali diuinitatē nō videbūt ne gaude
ant. diuinitatē em sine gaudio videri nō pōt. q3
dicir Aug. Visio beata est tota merces 7 vita
eterna consistit i ea. iuxta illud Job. xvij. Nec ē
autē vita eterna vt cogscāt te solū vez deū. 7 i
la vita pūatū sunt mali ppter immūdiā
pcti. q3 solū puri oculi possunt diuinitatē in
tueri. iuxta illud Matth. v. Beati mūdo cor
de qm ipsi deū videbunt.